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Faststallande av medlemsavgifter 2017

Forslag till beslut

Forbundsstyrelsen foreslas besluta

1(1)

AU bilaga 6

att medlemsavgift till Samordningsforbundet for 2017 faststalls enligt tabell nedan
att medlemsavgiften betalas in senast 30 april 2017 mot faktura

Tilldelningen fran staten via Forsakringskassan har for ar 2017 faststallts till 10 792
585 kr vilket motsvarar 50% av medlemsavgiften. Region Uppsala star for 25%

medan lanets atta kommuner delar pa resterande 25%.

Medlemsavgifter 2017 per medlem

Fordelning total medlemsavgift
FK och AF genom FK
Region Uppsala

Kommunerna i Uppsala lan

Fordelning mellan
kommunerna*

Habo
Alvkarleby
Knivsta
Heby

Tierp
Uppsala
Enkdping
Osthammar

*baseras pa folkmangd 1 november 2016,

Foredragande

Kimmo Niva

2017
21585 170

10 792 585
5396 293

5396 292

308 876
140 435
258 334
206 232
310 435
3 205 058
640 634
326 288
5396 292

SCB

2016
21221810

10 610 905
5305 452

5305 453

303 834
138 616
252 342
203 476
307 374
3150 756
626 722
322 333
5305 453



